Kính gửi:

               - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

               - UBND huyện Sơn Tây.

 Thực hiện Thông báo số 123/TB-SNV ngày 17/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh v/v

triệu tập học viên tham dự Lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng về an toàn thông tin

cho người dùng trên môi trường số;

Theo đó, triệu tập 02 đồng chí sau nhập học Lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ

năng về an toàn thông tin cho người dùng trên môi trường số năm 2024, thời gian từ

ngày 25/7/2024 đến ngày 27/7/2024 (Lớp 1), địa điểm học tại Trường Cao đẳng

Công thương Thành phố Hồ Chí Minh – cơ sở đào tạo tại Quảng Ngãi (Quốc lộ 24B,

đường Trần Văn Trà, Phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi).

- Đinh Văn Ngọc – Phó Chủ tịch UBND xã.

- Lê Thị Bích Thảo – Văn phòng  - Thống kê.

Tuy nhiên, do sơ sót cập nhật thời gian lớp bồi dưỡng nêu trên không kịp thời

nên đồng chí Lê Thị Bích Thảo – VPTK xã bị trễ thời gian tham dự lớp bồi dưỡng

trên (lớp 1). Trong cùng thời gian trên, đồng chí Đinh Văn Ngọc – PCT UBND xã

bận tham dự lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức về xúc tiến du lịch, thời gian từ ngày

25/7 đến ngày 26/7/2024.

Vì vậy, UBND xã Sơn Tinh kính trình Sở Nội vụ tỉnh xem xét cho phép đồng

chí Đinh Văn Ngọc – PCT UBND xã được nghỉ không tham gia lớp bồi dưỡng nêu

trên ở các lớp sau; Đồng thời đăng ký đồng chí Lê Thị Bích Thảo – Văn phòng –

Thống kê xã tham gia lớp bồi dưỡng nêu trên trong thời gian từ ngày 01/8 đến ngày

03/8/2024 (Lớp 3).

 Kính mong nhận được sự quan tâm của quý đơn vị.

Nơi nhận:
- Như k/gửi;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Trần Quý

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 272/UBND

V/v không tham dự Lớp bồi

dưỡng, kiến thức và kỹ năng về

an toàn thông tin cho người dùng

trên môi trường số (Lớp 1) và

đăng ký tham dự vào (Lớp 3)

Sơn Tinh, ngày 29 tháng 7 năm 2024

		2024-07-29T10:49:02+0700

		2024-07-29T10:49:38+0700